
  

UKEPLAN FOR 1. TRINN UKE 47 

Ukas gullregel: Vi snakker hyggelig og hjelper hverandre. 

Mandag 18.11.2019 Tirsdag 19.11.2019 Onsdag 20.10.2019 Torsdag 21.10.2019 Fredag 22.11.2019 
08.30-13.15 08.30- 13.15 08.30- 13.15 08.30- 13.15 08.30- 13.15 

UTLEVERING AV 
LEKSER 

Lesing og skriving: 

N n - lyden 

Vi gjennomfører 

trivselsundersøkelsen  

Vi gjennomfører 

trivselsundersøkelsen 

 

INNLEVERING AV 

LEKSEBOK 

Samfunnsfag: 

Kildesortering  

INNLEVRING AV 

LESEMAPPE 

 

Lesing og 

skriving: 

N n- lyden 

 

Regning: Addisjon 

 

Bibliotek 

Engelsk: 

The  weather 

Timen livet: 

Vennskap 

 

Tiey regning: 

 

 Addisjon 

KRLE: Jesus Musikk: Lucia og 

julesanger 

Gym: Bevegelse 

til musikk 

God helg! 

AKS                          
 
Mat:   
Brødmat 
 
Skoleslutt: 
13:15 

 
Spising: 
13:20 

Leksetid:13.30-1400 
Utetid: 
13:30-14.30 

 
Inne aktiviteter: 
14:30-16:00 
  
  
Stenger 1700   

AKS                           
0730-0800: Frokost  

 
 

Skoleslutt: 

13:15 

Spising: 

13:20 

Leksetid:13.30-
1400 
 
Utetid: 

13:30-14:30 

Inne aktiviteter: 

14:30-16:00 

Innebandy for 
påmeldte (pulje 2) 
Stenger 1700  

AKS                          

 

0730-0800: Frokost  

 

 

Skoleslutt: 

13:15 

Spising: 

13:20 

Leksetid:13.30-
1400 
 

Utetid: 

13:30-14:30 
 
Inne aktiviteter: 
 
  14:30-16:00 
 Fiolin kurs for de 
som er påmeldt. 
(Pulje 2) 

AKS                          
 
0730-0800: Frokost  

 
 

 Skoleslutt: 

13:15 

Spising: 

13:20 

Utetid: 

13:30-14:30 

Inne aktiviteter: 

14:30-16:00 

Kreativ verksted 
og sanglede for 
påmeldte. 
Stenger 1700   

AKS  
 
0730-0800: Frokost 
       

 
Skoleslutt  
13:15 

 
Spising  
13:20-13:45 
 
Utetid  
13:45- 14:15 

 
Inne aktiviteter: 

14:30-16:00 

  
Tegning 

      Dans 
     Dansematter 
     Gymsal  
     Perling m.m.  

 
Stenger 1700 



  

 

Ukas mål:  

Sosialt: Jeg kan stille opp og gå fint på rekke. 

Lesing og skriving: Jeg kan skrive N og n og si bokstavlyden på bokstaven N n. 

Engelsk: Jeg kan fortelle hvilket vær det er på engelsk. 

Regning: Jeg kan addere to tall. 

 

Ukas begreper: 

Addisjon: Plusse sammen tall. 

Trivsel: forteller noe om hvordan jeg har det.  

 

Informasjon til foresatte:  

Takk for godt oppmøte på den åpne kvelden 

 

Det vil bli juleavslutning for elever og foreldre, mandag 16.desember klokken 08.00. Invitasjon 

kommer snart. 

 

Vi gjennomfører denne uken trivelselsundersøkelsen. Mer informasjon finnes på skolen 

hjemmeside. 

 

Vi opplever at flere elever ikke har lyst til å gå på do på skolen på grunn av tilgrising på våre toaletter. 

Vi oppfordrer alle til å ta en prat med barnet sitt om do-rutiner. (Treffe nedi doskålen, skylle ned og 

vaske hender meg såpe.) 

 

Vi minner på at det ikke er lov å ha med leker og godteri på skolen! 

 

Elevene trenger joggesko til gymtimen. De trenger også skiftetøy på skolen. Husk å merke barnets 

utstyr med navn. Mat og drikke må de også ha med seg hver dag og kle seg etter været. 

 

Fint om alle har blyant, viskelær og farger i pennalet sitt hver dag. 

 

Alle elever skal 08.30 stille opp i rekke ute. Mellom 08.15 og 08.30 vil det står en lærer ute som du 

kan ta kontakt med om du lurer på noe.   

 

Husk å sjekke blå postperm hver dag. Denne skal ligge i sekken hele tiden. 

 

 

Stenger 1700   



  

Trinnkontakter 2019/2020: 

1.1 Hazar Haugen, hazar.haugen@outlook.com 

       Mette Lande, mette.lande@gmail.com 

1.2 Anne Marthe Ringerud, annemri@hotmail.com 

       Monika Magdalena Malarz, Monikamalarz00@gmail.com 

1.3 Shilan Ahmad, shilaan@hotmail.com 

       Kenneth Wang Pedersen, kenneth@wangpedersen.com 

1.4 June Henriksen, junehenriksen@hotmail.com 

       Tina Lauritzen Brodal, tina.l.brodal@gmail.com 

 

 

Kontaktinformasjon kontaktlærere:  

1.1 Ragnhild Hoel Nielsen, ragnhild.nielsen@osloskolen.no 

1.2 Anja Andresen, anja.andresen@osloskolen.no 

1.3 Madelen Lindmo Johannesen, madelen.johannesen@osloskolen.no 

1.4 Simen Olsen, simen.olsen@osloskolen.no 

Spesialpedagog 1. trinn: Ane Rasmussen, ane.rasmussen@osloskolen.no 

Hilsen Simen, Ragnhild, Anja, Madelen, Ane, Tone, Marius, Yai og Kiran  
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